BUCOKOTOHOBA TEPAIIISA HiTop

BucokoToHOBA TEPAIIIA HiTop
(TIPM LIYKPOBOMY JIIABETI)

BucokoTOHOBA TEPAIIA HiTop
(U151 OITIOPHO-PYXOBOI'O ATIAPATY)

BurucokoTOHOBA TEPAIIIA HiTop
(AHTUCTPEC)

KITACHUYHI MACAXKI

MACAX 3ATAJTGHUI

MACAX KOMIPLIEBOI 30HU

MACAX CITMHU

MACAX KMBOTA I TPYJIHOI KJIITKUA
AHTHCTPECOBUI MACAX
MEIOBUI MACAX:

* CnmHH

* JXuBoTA

* DBEHEP

AHTULIEJIOJITHUN MACAX (BEJIEP)

AHTULEJIOJITHAN MACAX
(3ATAJIBHUI)

JIATSYMI MACAXK (3ATAJIBHUIA)
MACAX TOJIOBU

MACAX TOJIOBH TA CTOII
MACAX HIT (JO KOJIIH)
MACAXK PYK

MACAX HIT
JIIM®OIPEHAXKHUI MACAJX HIT

JIIM®OOPEHAXKHUI MACAXK PYK

330 TpH

330 I'PH

330 I'PH

750 I'PH

400 I'PH

550 TPH
500 I'PH

610 I'pH

550 IPH
480 IpH
610 I'pH
650 I'pH

020 I'PH

550 I'PH
450 TPH
650 T'pH
450 I'pH
450 I'PH
550 I'PH
620 Ir'pH

620 I'pH

IIP1 CKACYBAHHI 3AMOBJIEHHSI MEHIII
HDXK 3A 1 TOI 1O TTOYATKY IIPOLIEYPU
CIIAYYETHLCA 50% BAPTOCTI

+38 (093) 440 5755 @

www.respecthotel.com.ua

SPA Respect Centre

IMMPAUC
HA MEJIMYHI
MMOCJHYI'H



IHOCJOYI'U JIIKAPIB

HA3BA OCIIVITH

ITEPBUHHA KOHCYJIBTALILS
TEPAIIEBTA

[ IEPBUHHA KOHCYJIBTALILST
TEPAIIEBTA (JU1s1 HEITPOXXMBAIOUKIX)

ITOBTOPHA KOHCYJIBTALIIS
TEPAIIEBTA

[lina

0E3KOLITOBHO

350 I'PH

300 IpH

MAHIOVJISIINHANA KABITHET

HA3BA oCIIVIru

BuUMIPIOBAHHSI APTEPIAJIGHOI'O
THUCKY

[H’ €K1 (BHYTPIM SI3EBO)
[H’ €K1 (BHYTPIBEHHA CTPYMUHHA)
IR’ €K1 (BHYTPIBEHHA KPAIUTUHHA)
TIOBAX (MATHISL CYJIb®AT)

TIOBAX 3 APTUIIIOKOM

O30HOTEPAIIIA

HA3BA nociiyru

CEAHC BHYTPIIITHBOBEHHOT
O30HOTEPAITI 3 I30TOHIYHUM
PO3YMHOM

[TIAIKIPHA TH’ €KL 3 030HOM
(OIHA 30HA)

BOJOJIIKYBAHHAA

I'IPOJIA3EPHE 3POIIEHHSA SICEH
ITIABOMHUIA TYIII-MACAK

ITiaBOIHMI AYIII-MACAX 3
BILLIO®ITOM

* Jlocmaska nixie 100 epH

[lina
0E3KOLITOBHO

90 I'PH
155 TPH
220 IpH
135 I'PH

135 I'PH

Ilina

365 I'pH

235 I'PH

155 I'pH
400 TPH

450 I'DH

BOJOJIIKYBAHHA

[TiaBOMHMIA JYII-MACAXK
+ TIIPOMACAJX + TTEPO30H

CIPKOBOJHEBA BAHHA

BAHHA 3 BIIO®ITOM

XBOWMHA MIHEPAJIbBHA BAHHA
MIHEPAJILHA BAHHA 3 IIEPO30HOM
JIEPMATOJIOITYHA BAHHA

MATHIEBA BAHHA

450 IpH

455 I'DH
350 I'PH
310 I'PH
365 I'PH
420 TPH

350 IPH

PI3IOTEPAIEBTUYHI IPOLUEAYPU

CVYXA BYIJIEKCUJIA BAHHA

CVYXA BYIJIEKMCJIA BAHHA 3
JIODABAHHSIM E®IPHUX MACEJI
VIVASAN, ITIBEHIIAPIS

I'IIPOKOJIOHOTEPAIIIS

MIKPOKJII3MH PEKTAJIBHI 3
AT TOPIJIBHO-MOJIOUYHMHN
BAKTEPIIMH

MIKPOKJII3MU PEKTAJILHI
3 OJIIEIO TAPBY3A/OBJIINXU

OYUCHA KJII3MA

[HTAJIAIIIAHA TEPATILS
(HA JIIKAPCBKOMY TIPEITAPATI)*

[HTAJIAIIIAHA TEPATIIS
(HA OCHOBI E®IPHUX MACEJ
VIVASAN, [TIBEMIIAPILS)

TyBYC KBAPI|

CIHEJIEOTEPAIILA
CIIEJIEOTEPAIIISA (JUATSIYA)
MATHITOTEPAIILA

EJEKTPO®OPES 3 MEI[I/IKAMEHTAMI/I*

*Bapmicmb MeOukamenmis He 8paxo8ana

235 I'PH

275 TPH

600 I'pH

220 TpH

180 IpH

100 TPH

130 I'PH

160 I'pH

100 -
200 I'pH

150 I'pH
115 TPH
150 TPH

150 TPH

PI3IOTEPAIIEBTUYHI IPOUHEAYPU

EJIEKTPOMIOCTUM VJIALILS

VIIBETPA3BYKOBA TEPAIILS

VIILTPA3BYKOBA TEPATIIS
JIOP-OPIAHIB

DOHO®OPE3 3 TEJIEM JIJISI CYIJIOBIB
VIVASAN, ITIBEMIIAPIS

DOHOD®OPE3
(3 TIIPOKOPTU30HOBOIO MA33I0 /
JIUKJIAK TEJIEM 5% / OJIOBEHE)

JIABEPHA TEPAIIIS 3 BUKOPUCTAHHSI
CKAHYIOUOTO CKAHEPA (10 20XB.)

JIA3BEPHA TEPAIIIS 3 BUKOPUCTAHHS
CKAHYIOUOTO CKAHEPA (10 40XB.)

JIABEPHA TEPAIIIS 3 BAUKOPUCTAHHS
CKAHYIOUOI'O CKAHEPA (0 60XB.)

IIPECOTEPAIILI
(JIIMOOIPEHAJKHUIL MACAXK)

[IPECOTEPAIILA
(KOPEKIIIS OIT'YPU)

MIOCTUMVITALS
(TTACUBHUI ®ITHEC)

TEIIJIOJIIKY BAHHS

O30KEPUTOBA ATUIIKALIIS BEJIMKA

O30KEPUTOBA AIIJIIKALILS
BEJIMKA 3 BIILIO®ITOM

O30KEPUTOBA AIUIIKALIISL MAJIA

O30KEPUTOBA ATTJIIKALIS
MAJIA 3 BIIIO®ITOM

['PA3EIIKYBAHHSA

165 I'pH

180 IpH

260 I'pH

260 I'pH

260 I'pH

180 Ir'pH

325 IpH

520 I'PH

390 I'PH

455 TPH

235 TPH

165 I'pH

175 T'PH

150 I'PH

165 I'pH

300 I'PH



